
PODZIMNÍ ZÁVODNÍ SEZÓNA pro skupinu DH12 

INFORMACE O ZÁVODECH 

Liga škol v Pardubicích – děti se přihlašují prostřednictvím škol, mohou přijít i přímo a na místě zařídí jejich start trenéři – 

termíny 25. 9. (Dubina), 9. 10. (Studánka). Bližší informace zde. 

Východočeský pohár – závody: Pro členy klubu funguje informační systém (Privátní zóna) na internetu (http://is.lpu.cz; 

login: registrační číslo; heslo: bylo rozesláno). Každý se hlásí sám výhradně přes klubový informační systém (Privátní zóna/ 

závody/ přihlášení na závody)*. Podmínkou je mít složenou zálohu na svém osobním účtu (optimum 300 Kč). V podzimní 

části je celkem 7 závodů, seznam viz níže. Děti by se měly účastnit alespoň 4 závodů, aby byly hodnocené v žebříčku 

Východočeské oblasti. 

*v seznamu závodů je velké množství závodů, doporučujeme použít filtr (v pravém sloupci) “žebříček/ východočeský pohár 

žactva a dorostu podzim 2024”, poté se Vám zobrazí pouze závody určené pro děti naší skupiny DH12. 

 

VÝŇATEK Z FINANČNÍCH PRAVIDEL KLUBU (CELÝ DOKUMENT JE V IS V SEKCI DOKUMENTY) 

Žactvo 

1. Aktivní členové klubu v žákovském věku (do 14 let) podléhají obecně zvláštnímu finančnímu režimu 

2. Žáci platí příslušný roční členský příspěvek daný prováděcím předpisem pro daný rok. 

3. Žáci platí stanovenou zálohu na vklady a je mu poskytován příspěvek na vklady, ubytování (stravování) a dopravu 

klubovým autobusem vždy ve výši 100 %. 

4. Pokud se žák nezúčastní závodu, na který se přihlásil nebo dohlásil, jsou mu klubem účtovány náklady na vklady a na 

ubytování ve výši 100%. 

 

Navýšení zůstatku osobního konta: platba na bankovní účet klubu: číslo účtu 1069724001/5500 (Raifesienbank a.s.) VS: 

88 + vaše registrační číslo bez LPU (čtyřčíslí), SS: 99, případně lze v privátní zóně vygenerovat QR kód. 

 

DALŠÍ INFORMACE A POKYNY 

●
 vybavení na závody: buzola, červená fixa (na kreslení postupů po závodě), čip SportIdent (nebo 30 Kč na jeho 

půjčení), věci na běhání (nejlépe obuv vhodná pro běh v lese – orientky, dederonové kalhoty, elasťáky, podkolenky, 

funkční tričko, dres LPU), pláštěnka, kapesné, židlička. 

●
 čip SI: je možné si zakoupit starší typ za 450 Kč u Laďky Víchové, nové čipy lze zakoupit u prodejců OB přímo na 

závodech. 

●
 dresy, klubové oblečení: k dispozici jsou klubová trička, klubové dresy, overaly a další – bližší informace u 

trenérů a u Katky Strykové 

 

Registrační čísla a kategorie, kam se hlásit (doporučení trenérů pro první závody): 

Červený Matyáš  LPU1110 H14D 

Šabatka Filip  LPU1107 H14C/ D ?? 

 

Fukátko Václav  LPU1302 H12C 

Jelínek David  LPU1213 H12C 

Kakos Martin  LPU1304 H12C/D ?? 

Knížek Tobiáš  LPU1212 H12D 

Nachtigall Jakub  LPU1209 H12C          (B) 

Pýcha František  LPU1305 H12C 

Spurný Erik  LPU1215 H12C/D ?? 

Udržal Lukáš  LPU1303 H12C 

Vágner Matouš  LPU1214 H12C/D ?? 

Vohradský Dominik LPU1309 H12C/D ?? 

Jičínská Edita  LPU1171 D14D 

Lukášová Aneta   LPU1170 D14C 

Votroubková Aneta LPU1169 D14D 

 

Faltejsková Eliška  LPU1368 D12C 

Horáková Anna Marie LPU1256 D12C (B) 

Hovorková Nikol  LPU1353 D12C 

Jirásková Julie  LPU1352 D12D 

Kárníková Alžběta  LPU1354 D12C 

Křížová Magdalena LPU1257 D12C 

Kuhnová Šárka  LPU1356 D12C 

Odvodyová Nikola LPU1252 D12C (B) 

Stryková Zuzana  LPU1351 D12C 

Šedová Natálie  LPU1260 D12C (B) 

Zvěřinová Nina   LPU1253 D12C (B) 
Tam kde jsme uvedli ?? je na uvážení a domluvě s dětmi, jestli by nechtěly zkusit podkategorii C. 

 

Děti ročníku 2012, které mají u svého jména uvedené (B) si letos v jarní části vyběhly licenci B a od příštího roku 2025, 

kdy přecházejí do kategorie DH14 mají právo startovat vedle Východočeského poháru i v Žebříčku B Čechy (3 víkendové 

dvojzávody). Ostatní děti 2012 mají šanci si vyběhnout licenci B ještě na podzim, ale musí se zúčastnit alespoň 4 závodů 

Východočeského poháru a běžet podkategorii „C“. 



 

 

Program závodů na podzim (změna vyhrazena, aktuální je to vždy na webu nebo na http://www.vco-ob.cz/) 

 

14. 09. – Východočeský pohár – Vítězná (VRL; 00 = 10:00, krátká trať) 

28. 09. – Východočeský pohár – Hřídelec (NPA; 00 = 10:00, krátká trať) 

12. 10. – Východočeský pohár – Choceň (CHC; 00 = 10:00, krátká trať) – doprava individuální 

19. 10. – Východočeský pohár – Lípa nad Orlicí (SRK; 00 = 10:00, klasická trať) 

26. 10. – Východočeský pohár – Červený Kostelec, hřiště TJ Sokol Červený Kostelec (SNA; 00 = 10:00, klasická trať) 

02. 11. – Východočeský pohár – Mladějov (OAV; 00 = 10:00, delší lesní sprint) 

09. 11. – Východočeský pohár – Jinolice, kemp (SJC; 00 = 10:00, krátká trať) 

 

 


